Adjudicar a INTERNATIONAL CHEMICAL COMPANY, S.R.L., en los Ítems: 

1- CLORADOR POR SOLUCION DE RANGO 0-100 LIBRAS POR DIA 

2- CLORADOR POR SOLUCION DE RANGO 0-50 LIBRAS POR DIA 

3- CLORADOR POR SOLUCION DE RANGO 0-500 LIBRAS POR DIA 

Por un monto de RD$18,315,075.00 (Dieciocho Millones Trescientos Quince Mil Setenta y Cinco Pesos 

Dominicanos con 00/100), correspondiente al Proceso de Licitación Pública Nacional No. INAPA-CCC-LPN-2025- 

0036 para la “ADQUISICIÓN DE CLORADORES PARA SER UTILIZADOS EN LOS ACUEDUCTOS DEL 

INAPA”, por haber cumplido satisfactoriamente con todos los requerimientos establecidos en el Pliego de